РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       ЮЖНОЕ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 127
       от  21 октября 2019года
                         п.Южный

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 21.03.2019г. № 35

«Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на

территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области на 2019 – 2021 годы»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии

с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление  администрации сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 21.03.2019г. № 35 «Об

утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

на 2019 – 2021 годы»» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «на 2019-2021 годы» заменить словами «на 2019-2024

годы»;

1.2. В пункте 1 постановления слова «на 2019-2021 годы» заменить словами «на 2019-

2024 годы»;

1.3. В наименовании программы слова «на 2019-2021 годы» заменить словами «на

2019-2024 годы»;

1.4. В паспорте программы в строке «Наименование программы» слова «на 2019-2021

годы» заменить словами «на 2019-2024 годы»;

1.5. В  паспорте программы в строке «Сроки реализации муниципальной Программы»

слова «на 2019-2021 годы» заменить словами «на 2019-2024 годы»;

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения

Южное».

          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

И.о.главы сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                               С.А.Алымова